
  

KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

    ul. Przy Rondzie 5
       31-547 Kraków

1

Numer sprawy: BD-V.2611.41.2020 Kraków, 14 stycznia 2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Usługa utrzymania czystości w obiektach Krajowej Szkoły Sądownictwa 
i Prokuratury w Krakowie oraz w Lublinie”.

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W CZĘŚCI 1

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; dalej: Pzp) w imieniu 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego:

I. Oferta najkorzystniejsza

Zamawiający wybrał w części 1 jako najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez: 

Ekoenergia Sp. z o.o.
Wojska Polskiego 9-11/23
45-862 Opole  

Cena oferty: 301 450,24 zł

Uzasadnienie

Oferta była zgodna z przepisami Pzp, odpowiadała treści SIWZ oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów. W tym stanie rzeczy należało dokonać wyboru oferty na podstawie 
art. 91 ust. 1 w zw. z art. 2 pkt 5 Pzp.



2

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom

Część 1:

Nr
oferty Wykonawca

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

(60%)

Aspekt społeczny 
(integracja 
zawodowa 

i społeczna osób, 
o których mowa 
w art. 22 ust. 2 

pkt 1, 2, 7 ustawy 
Pzp) (40%)

Razem

1 Krak Clean Dorota Jasieńska
Sułków 262
32-020 Wieliczka

- - -

2 BM-Support Beata Milc
Kaszów 575
32-060 Liszki

36,95 40,00 76,95

5 Usługi Sprzątające SYLWIA URBANIAK
Wola Podłężna ul. Rudzicka 10
62-510 Konin

41,54 40,00 81,54

6 Ekoenergia Sp. z o.o.
Wojska Polskiego 9-11/23
45-862 Opole

60,00 40,00 100,00

8 Agro-Service Piotr Kulak
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

- - -

9 Konsorcjum:
1) Impel System Sp. z o.o. – lider
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław
2) Impel Facility Services Sp. z o.o.
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław

53,10 40,00 93,10

10 Promos Sp. z o.o.
ul. Kocmyrzowska 13A
31-750 Kraków

43,54 40,00 83,54

11 Konsorcjum:
1) Seris Konsalnet  Cleaning Sp. z o.o. - lider
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa
2) Seris Konsalnet  Ochrona Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa

55,07 40,00 95,07

12 Indigo System Sp. z o.o.
os. Albertyńskie 1-2
31-851 Kraków

54,05 40,00 94,05

13 Firma Usługowa "AGA" Agnieszka Kasińska
ul. Energetyków 5
43-170 Łaziska Górne

- - -

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury

s ę d z i a
 Dariusz  Paw łyszcze
/pismo podpisane podpisem elektronicznym/


		2021-01-14T13:38:40+0000
	Dariusz Pawłyszcze




